
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ADRESŲ,  ESANČIŲ PURVYNĖS GATVĖJE NUO NR. 31 IKI 441 NERINGOJE,

PAKEITIMO

2023 m.                           d. Nr. V13 –

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu ir

29 straipsnio 5 dalimi, 8 dalies 2 punktu bei Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės

sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama

pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 (2014-03-14 įsakymo Nr. 1V-178

redakcija), 3 punktu ir 18.1 ir papunkčiu bei atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės tarybos

2022 m. gruodžio 22 d. sprendimą Nr. T1-215 „Dėl Vėtrungių gatvės pavadinimo suteikimo“,

p a k e i č i u žemės sklypų ir pastatų adresus, esančius Purvynės gatvėje nuo Nr. 31 iki

Nr. 441 Neringoje,  pagal 1 priedą (pridedama).

Šis įsakymas skelbiamas Neringos savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Lina Lukauskaitė

2023-02-02

Elektroninio dokumento nuorašas



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Neringos savivaldybės administracijos
20____ m. ____________ d.
įsakymo Nr. _____
1   priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Neringos m.
Kadastro žemėlapis

LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

31 311216440005771288
440017086014
440017086028
440017086041
440017086074
440017086116
440017086152
440017086174
440017086218
440017086230
440017086263
440017086285
440017086309

Neringos m.1. 6136172441 Purvynės g.Purvynės g.

Priedo lapas 1 iš 10



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
31 311216440017086341

440017086363
440017501672

Neringos m.1. 6136172441 Purvynės g.Purvynės g.

1 311016440056236396 Neringos m.2. 613563731 Vėtrungių g.Purvynės g.
2 311004230100010005

239930004024
Neringos m.3. 613571585 Vėtrungių g.Purvynės g.

3 310969230100010006
239810011027
239930004013
440013780478
440013780480
440013781467

Neringos m.4. 613568351 Vėtrungių g.Purvynės g.

4 310997230100010508
440003354783

Neringos m.5. 613574887 Vėtrungių g.Purvynės g.

5 310884239860001014
440001088620
440001088631

Neringos m.6. 613561253 Vėtrungių g.Purvynės g.

6 310977230100010002
440003136430

Neringos m.7. 613578289 Vėtrungių g.Purvynės g.

7 310940440053209728
440053530028
440053530040
440054840070
440054840081
440054840092
440054844905
440054844927
440054844949
440054844950
440054844964
440054844970
440054844981
440054844992
440054845002
440054845013
440054845024
440054845035
440054845046
440054845057
440054845068

Neringos m.8. 613570655 Vėtrungių g.Purvynės g.

Priedo lapas 2 iš 10



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
7 310940440054845079

440054845084
440054845098
440056112497
440056900974
440059115418
440059122466
440059227091
440059227104
440059227115

Neringos m.8. 613570655 Vėtrungių g.Purvynės g.

7A 310932440056112500 Neringos m.9. 613572955A Vėtrungių g.Purvynės g.
7B 310906440057726006 Neringos m.10. 613574755B Vėtrungių g.Purvynės g.
7C 310878440057726039 Neringos m.11. 613576255C Vėtrungių g.Purvynės g.
7D 310858239940010014 Neringos m.12. 613574255D Vėtrungių g.Purvynės g.
7E 310877440057726048 Neringos m.13. 613572455E Vėtrungių g.Purvynės g.
7F 310895440057726050 Neringos m.14. 613570755F Vėtrungių g.Purvynės g.
7G 310917440056112486 Neringos m.15. 613569055G Vėtrungių g.Purvynės g.
8 310981230100010512 Neringos m.16. 613578591 Vėtrungių g.Purvynės g.
9 310827440053746475 Neringos m.17. 613577159 Vėtrungių g.Purvynės g.
10 310983230100010513

440046144587
Neringos m.18. 613578993 Vėtrungių g.Purvynės g.

11 310815230020001014
440058657546

Neringos m.19. 613580359C Vėtrungių g.Purvynės g.

12 310987230100010514 Neringos m.20. 613579295 Vėtrungių g.Purvynės g.
13 310807239820011010

440056155641
440058086821

Neringos m.21. 613582361 Vėtrungių g.Purvynės g.

14 310989230100010515 Neringos m.22. 613579597 Vėtrungių g.Purvynės g.
15 310796239820013015

440053852301
Neringos m.23. 613580761A Vėtrungių g.Purvynės g.

15A 310766239880011015 Neringos m.24. 613578961B Vėtrungių g.Purvynės g.
16 310992230100010516

239760006081
Neringos m.25. 613579899 Vėtrungių g.Purvynės g.

17 310709239880005019
239880005073
440000639758
440038203884

Neringos m.26. 613576263 Vėtrungių g.Purvynės g.

Priedo lapas 3 iš 10



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
17 310709440038604030

440040400355
440053820336

Neringos m.26. 613576263 Vėtrungių g.Purvynės g.

17A 310672 (detaliuoju planu
suformuotas sklypas
Nr. 17.2 (plotas - 89

kv.m.))

Neringos m.27. 613578663A Vėtrungių g.Purvynės g.

18 310994230100010517 Neringos m.28. 6135802101 Vėtrungių g.Purvynės g.
19 310697230100010022

239880005021
Neringos m.29. 613579565 Vėtrungių g.Purvynės g.

20 310997230100010518 Neringos m.30. 6135805103 Vėtrungių g.Purvynės g.
21 310724239830009029

440009363639
Neringos m.31. 613581667 Vėtrungių g.Purvynės g.

22 310999230100010519 Neringos m.32. 6135809105 Vėtrungių g.Purvynės g.
23 310708239830009018

440009363582
Neringos m.33. 613585767C Vėtrungių g.Purvynės g.

24 311002230100010520 Neringos m.34. 6135812107 Vėtrungių g.Purvynės g.
25 310731239830008012

239830008020
440025384738
440053725941

Neringos m.35. 613587367A Vėtrungių g.Purvynės g.

26 311005230100010521 Neringos m.36. 6135816109 Vėtrungių g.Purvynės g.
27 310744239900002016

239900002027
440001149650

Neringos m.37. 613586767B Vėtrungių g.Purvynės g.

28 311009230100010522
440003748325

Neringos m.38. 6135822111 Vėtrungių g.Purvynės g.

29 310726239940007010
440024850486

Neringos m.39. 613591869 Vėtrungių g.Purvynės g.

30 311016230100010523 Neringos m.40. 6135821113 Vėtrungių g.Purvynės g.
32 311020230100010524 Neringos m.41. 6135817115 Vėtrungių g.Purvynės g.
34 310994440027480122 Neringos m.42. 6135777117 Vėtrungių g.Purvynės g.
36 310993440041355811 Neringos m.43. 6135772119 Vėtrungių g.Purvynės g.
40 311000230100010528 Neringos m.44. 6135764123 Vėtrungių g.Purvynės g.
44 311007440010028609 Neringos m.45. 6135761127 Vėtrungių g.Purvynės g.
46 311009230100010531 Neringos m.46. 6135757129 Vėtrungių g.Purvynės g.

Priedo lapas 4 iš 10



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
48 311013230100010532 Neringos m.47. 6135755131 Vėtrungių g.Purvynės g.
50 311015230100010533 Neringos m.48. 6135752133 Vėtrungių g.Purvynės g.
52 311020440000546489 Neringos m.49. 6135749135 Vėtrungių g.Purvynės g.
58 311020440026102221 Neringos m.50. 6135759141 Vėtrungių g.Purvynės g.
60 311017230100010538

239760006058
Neringos m.51. 6135762143 Vėtrungių g.Purvynės g.

62 311014230100010539 Neringos m.52. 6135765145 Vėtrungių g.Purvynės g.
64 311012230100010540 Neringos m.53. 6135767147 Vėtrungių g.Purvynės g.
66 311009440023020084 Neringos m.54. 6135769149 Vėtrungių g.Purvynės g.
68 311005230100010049 Neringos m.55. 6135771151 Vėtrungių g.Purvynės g.
70 311003440028715848 Neringos m.56. 6135774153 Vėtrungių g.Purvynės g.
72 310999440010136682 Neringos m.57. 6135775155 Vėtrungių g.Purvynės g.
74 310999440010085028 Neringos m.58. 6135783157 Vėtrungių g.Purvynės g.
76 311001440010079264 Neringos m.59. 6135786159 Vėtrungių g.Purvynės g.
78 311003440006520988 Neringos m.60. 6135789161 Vėtrungių g.Purvynės g.
80 311005440008112374 Neringos m.61. 6135791163 Vėtrungių g.Purvynės g.
82 311008440006496475 Neringos m.62. 6135794165 Vėtrungių g.Purvynės g.
84 311011230100010550 Neringos m.63. 6135798167 Vėtrungių g.Purvynės g.
86 311013230100010551 Neringos m.64. 6135800169 Vėtrungių g.Purvynės g.
88 311015230100010124 Neringos m.65. 6135803171 Vėtrungių g.Purvynės g.
90 311018230100010553 Neringos m.66. 6135806173 Vėtrungių g.Purvynės g.
92 311021440001282139 Neringos m.67. 6135809175 Vėtrungių g.Purvynės g.
94 311024440018227668 Neringos m.68. 6135812177 Vėtrungių g.Purvynės g.
96 311025440028728203 Neringos m.69. 6135814179 Vėtrungių g.Purvynės g.
98 311027230100010557 Neringos m.70. 6135818181 Vėtrungių g.Purvynės g.
100 311031440024387757 Neringos m.71. 6135819183 Vėtrungių g.Purvynės g.
102 311032230100010559 Neringos m.72. 6135825185 Vėtrungių g.Purvynės g.
104 311036230100010560 Neringos m.73. 6135828187 Vėtrungių g.Purvynės g.
106 311040440004277145 Neringos m.74. 6135831189 Vėtrungių g.Purvynės g.
110 311055230100010563 Neringos m.75. 6135835193 Vėtrungių g.Purvynės g.
114 311052440010988244 Neringos m.76. 6135825197 Vėtrungių g.Purvynės g.
116 311050440021994772 Neringos m.77. 6135820199 Vėtrungių g.Purvynės g.

Priedo lapas 5 iš 10



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
118 311047440008993939 Neringos m.78. 6135818201 Vėtrungių g.Purvynės g.
120 311046440031849375 Neringos m.79. 6135815203 Vėtrungių g.Purvynės g.
122 311043440007437512 Neringos m.80. 6135813205 Vėtrungių g.Purvynės g.
126 311037230100010028 Neringos m.81. 6135808209 Vėtrungių g.Purvynės g.
128 311037440023018333 Neringos m.82. 6135804211 Vėtrungių g.Purvynės g.
130 311034440024387782 Neringos m.83. 6135801213 Vėtrungių g.Purvynės g.
132 311031440010021640 Neringos m.84. 6135798215 Vėtrungių g.Purvynės g.
144 311017440023788552 Neringos m.85. 6135781227 Vėtrungių g.Purvynės g.
148 311024440025107390 Neringos m.86. 6135777231 Vėtrungių g.Purvynės g.
150 311026440022079236 Neringos m.87. 6135781233 Vėtrungių g.Purvynės g.
152 311029440024180230 Neringos m.88. 6135783235 Vėtrungių g.Purvynės g.
154 311031440040972778 Neringos m.89. 6135786237 Vėtrungių g.Purvynės g.
156 311033440018110073 Neringos m.90. 6135788239 Vėtrungių g.Purvynės g.
162 311040239830003034

440029353351
Neringos m.91. 6135796245 Vėtrungių g.Purvynės g.

164 311042440009151513 Neringos m.92. 6135800247 Vėtrungių g.Purvynės g.
166 311044440021415734 Neringos m.93. 6135803249 Vėtrungių g.Purvynės g.
168 311048230100010595 Neringos m.94. 6135804251 Vėtrungių g.Purvynės g.
170 311049230100010287 Neringos m.95. 6135808253 Vėtrungių g.Purvynės g.
172 311050440010225895 Neringos m.96. 6135811255 Vėtrungių g.Purvynės g.
174 311053230100010598 Neringos m.97. 6135814257 Vėtrungių g.Purvynės g.
176 311055230100010704

440000960670
Neringos m.98. 6135817259 Vėtrungių g.Purvynės g.

178 311059440044496360 Neringos m.99. 6135818261 Vėtrungių g.Purvynės g.
180 311064440017838950 Neringos m.100. 6135820263 Vėtrungių g.Purvynės g.
184 311070239830003056

440002511162
Neringos m.101. 6135815267 Vėtrungių g.Purvynės g.

186 311071440030191561 Neringos m.102. 6135808269 Vėtrungių g.Purvynės g.
188 311068440027050819 Neringos m.103. 6135806271 Vėtrungių g.Purvynės g.
194 311061440012840552 Neringos m.104. 6135798277 Vėtrungių g.Purvynės g.
196 311059440012216141 Neringos m.105. 6135795279 Vėtrungių g.Purvynės g.
198 311057440030613762 Neringos m.106. 6135793281 Vėtrungių g.Purvynės g.
200 311052440023937453 Neringos m.107. 6135793283 Vėtrungių g.Purvynės g.

Priedo lapas 6 iš 10



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
202 311053440029169019 Neringos m.108. 6135788285 Vėtrungių g.Purvynės g.
204 311049440016544888 Neringos m.109. 6135786287 Vėtrungių g.Purvynės g.
208 311045230100010705 Neringos m.110. 6135781291 Vėtrungių g.Purvynės g.
212 311041230100010617 Neringos m.111. 6135776295 Vėtrungių g.Purvynės g.
214 311040 (pagal DP sklypas

Nr. 40, plotas 30 kv.
m.)

Neringos m.112. 6135772297 Vėtrungių g.Purvynės g.

216 311036440056079406 Neringos m.113. 6135769299 Vėtrungių g.Purvynės g.
218 311033230100010620

440006568310
Neringos m.114. 6135767301 Vėtrungių g.Purvynės g.

220 311040440020107562 Neringos m.115. 6135761303 Vėtrungių g.Purvynės g.
222 311043239760006025

440006520069
Neringos m.116. 6135765305 Vėtrungių g.Purvynės g.

224 311046440003566932 Neringos m.117. 6135768307 Vėtrungių g.Purvynės g.
226 311049440020059898 Neringos m.118. 6135771309 Vėtrungių g.Purvynės g.
228 311050440020653106 Neringos m.119. 6135773311 Vėtrungių g.Purvynės g.
230 311052440018129012 Neringos m.120. 6135776313 Vėtrungių g.Purvynės g.
232 311054440021506224 Neringos m.121. 6135778315 Vėtrungių g.Purvynės g.
234 311056440009844353 Neringos m.122. 6135782317 Vėtrungių g.Purvynės g.
236 311058230100010629 Neringos m.123. 6135784319 Vėtrungių g.Purvynės g.
238 311061440008107720 Neringos m.124. 6135787321 Vėtrungių g.Purvynės g.
240 311063239830003012

440019809048
Neringos m.125. 6135789323 Vėtrungių g.Purvynės g.

242 311066440002542201 Neringos m.126. 6135793325 Vėtrungių g.Purvynės g.
244 311068230100010633 Neringos m.127. 6135795327 Vėtrungių g.Purvynės g.
246 311071440019803400 Neringos m.128. 6135798329 Vėtrungių g.Purvynės g.
248 311073440005510212 Neringos m.129. 6135801331 Vėtrungių g.Purvynės g.
250 311075440005510512 Neringos m.130. 6135804333 Vėtrungių g.Purvynės g.
252 311082230100010637 Neringos m.131. 6135805335 Vėtrungių g.Purvynės g.
254 311084230100010638 Neringos m.132. 6135803337 Vėtrungių g.Purvynės g.
256 311088230100010639 Neringos m.133. 6135800339 Vėtrungių g.Purvynės g.
258 311087230100010072 Neringos m.134. 6135794341 Vėtrungių g.Purvynės g.
260 311086230100010071 Neringos m.135. 6135791343 Vėtrungių g.Purvynės g.

Priedo lapas 7 iš 10



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
262 311085230100010642 Neringos m.136. 6135788345 Vėtrungių g.Purvynės g.
264 311079230100010643 Neringos m.137. 6135785347 Vėtrungių g.Purvynės g.
266 311077230100010644 Neringos m.138. 6135781349 Vėtrungių g.Purvynės g.
268 311075230100010645 Neringos m.139. 6135778351 Vėtrungių g.Purvynės g.
270 311073440006003569 Neringos m.140. 6135776353 Vėtrungių g.Purvynės g.
272 311071230100010647 Neringos m.141. 6135773355 Vėtrungių g.Purvynės g.
274 311069440020150822 Neringos m.142. 6135771357 Vėtrungių g.Purvynės g.
276 311067440019914042 Neringos m.143. 6135769359 Vėtrungių g.Purvynės g.
278 311064440008077498 Neringos m.144. 6135766361 Vėtrungių g.Purvynės g.
280 311063440011327269 Neringos m.145. 6135764363 Vėtrungių g.Purvynės g.
282 311061440011323547 Neringos m.146. 6135761365 Vėtrungių g.Purvynės g.
284 311057230100010653 Neringos m.147. 6135757367 Vėtrungių g.Purvynės g.
286 311053230100010654 Neringos m.148. 6135752369 Vėtrungių g.Purvynės g.
288 311050230100010655

239760006103
Neringos m.149. 6135749371 Vėtrungių g.Purvynės g.

290 311027230100010656 Neringos m.150. 6135726373 Vėtrungių g.Purvynės g.
292 311030230100010696 Neringos m.151. 6135723375 Vėtrungių g.Purvynės g.
294 311034230100010695 Neringos m.152. 6135719377 Vėtrungių g.Purvynės g.
296 311038230100010659 Neringos m.153. 6135716379 Vėtrungių g.Purvynės g.
298 311043230100010660

239760006014
Neringos m.154. 6135714381 Vėtrungių g.Purvynės g.

300 311048230100010056 Neringos m.155. 6135722383 Vėtrungių g.Purvynės g.
302 311050230100010662 Neringos m.156. 6135726385 Vėtrungių g.Purvynės g.
304 311055440028043652 Neringos m.157. 6135728387 Vėtrungių g.Purvynės g.
306 311056230100010176 Neringos m.158. 6135734389 Vėtrungių g.Purvynės g.
308 311059230100010665 Neringos m.159. 6135737391 Vėtrungių g.Purvynės g.
310 311062230100010666 Neringos m.160. 6135738393 Vėtrungių g.Purvynės g.
312 311064230100010667

239760006072
Neringos m.161. 6135742395 Vėtrungių g.Purvynės g.

314 311067 (pagal žemės sklypo
ribų planą, žemės

sklypo plotas - 86,55
kv. m.)

Neringos m.162. 6135746397 Vėtrungių g.Purvynės g.

Priedo lapas 8 iš 10



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
316 311070230100010670 Neringos m.163. 6135751399 Vėtrungių g.Purvynės g.
318 311075230100010671 Neringos m.164. 6135754401 Vėtrungių g.Purvynės g.
320 311077230100010672 Neringos m.165. 6135756403 Vėtrungių g.Purvynės g.
322 311079230100010673 Neringos m.166. 6135761405 Vėtrungių g.Purvynės g.
324 311082230100010699 Neringos m.167. 6135764407 Vėtrungių g.Purvynės g.
326 311086239760006090

440003131564
Neringos m.168. 6135767409 Vėtrungių g.Purvynės g.

328 311088440008384745 Neringos m.169. 6135771411 Vėtrungių g.Purvynės g.
330 311091440010853973 Neringos m.170. 6135775413 Vėtrungių g.Purvynės g.
332 311094440007413874 Neringos m.171. 6135779415 Vėtrungių g.Purvynės g.
334 311097230100010679

440026351420
4Neringos m.172. 613578187 Vėtrungių g.Purvynės g.

336 311099230100010702
440026351540

5Neringos m.173. 613578587 Vėtrungių g.Purvynės g.

338 311092239830003023
440011544382

Neringos m.174. 6135797421 Vėtrungių g.Purvynės g.

340 311078239830003045
440025002686

Neringos m.175. 6135808423 Vėtrungių g.Purvynės g.

342 311075440020514327 Neringos m.176. 6135813425 Vėtrungių g.Purvynės g.
346 311061440029169319 Neringos m.177. 6135831429 Vėtrungių g.Purvynės g.
348 311067230100010687 Neringos m.178. 6135836431 Vėtrungių g.Purvynės g.
350 311078230100010507

239760006036
Neringos m.179. 6135830433 Vėtrungių g.Purvynės g.

352 310953440056405502 Neringos m.180. 613577683A Vėtrungių g.Purvynės g.
352T 310944239970001018 Neringos m.181. 613577783T Vėtrungių g.Purvynės g.
354 310933239950002017

440052874450
Neringos m.182. 613580083 Vėtrungių g.Purvynės g.

356 310899239950002028
440052692889

Neringos m.183. 613579681A Vėtrungių g.Purvynės g.

358 310909440052280334
440058543032

Neringos m.184. 613582781 Vėtrungių g.Purvynės g.

358A 310927440058543021 Neringos m.185. 613585481B Vėtrungių g.Purvynės g.
360 310873440007951531

440054713967
Neringos m.186. 613583379 Vėtrungių g.Purvynės g.

360A 310803239910004015 Neringos m.187. 613588471A Vėtrungių g.Purvynės g.

Priedo lapas 9 iš 10



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
362 310816239820012018

239820012029
440054845435

Neringos m.188. 613585677 Vėtrungių g.Purvynės g.

364 310786239910002010
440057258467

Neringos m.189. 613587471 Vėtrungių g.Purvynės g.

366 310827230100010506
239900007013

Neringos m.190. 613589573 Vėtrungių g.Purvynės g.

366A 310843440018097473 Neringos m.191. 613590375 Vėtrungių g.Purvynės g.

Dokumentą parengė: Vyresnysis specialistas LINA LUKAUSKAITĖ

Priedo lapas 10 iš 10



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl adresų,  esančių Purvynės gatvėje nuo Nr. 31 iki 441

Neringoje, pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-09 Nr. V13-47

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-09 15:28

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-09 15:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 12:31 - 2024-05-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-09 17:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-09 17:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Vetrungiu gatves adresai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-01 nuorašą suformavo Lina Lukauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




